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Informacion del evento Trackrat Club Castelloli
Circuito Castelloli
Fecha 09/07/2017
Longitud del circuito 4140 metros
Pilotos totales 83
Mejor tiempo del evento 01:55.771
Media del dia 02:13.210
Pilotos en grupo prueba 9
Mejor tiempo grupo prueba 01:55.778
Tiempo medio grupo prueba 02:10.817
Pilotos en grupo Leonera 1
Mejor tiempo grupo Leonera 02:04.053
Tiempo medio grupo Leonera 02:04.053
Pilotos en grupo Lightweight 1
Mejor tiempo grupo Lightweight 01:55.771
Tiempo medio grupo Lightweight 01:55.771
Pilotos en grupo Race me Club 5
Mejor tiempo grupo Race me Club 02:09.524
Tiempo medio grupo Race me Club 02:12.174
Pilotos en grupo Trackratclub 67
Mejor tiempo grupo Trackratclub 01:56.584
Tiempo medio grupo Trackratclub 02:13.967




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo

Eliseo Lightweight 01:55.771 | 01:55.771 | 00:00.000| 00:17.438 | 00:00.000 [ 00:00.000 12
P47786 prueba 01:55.778 | 00:00.006 | 00:00.006 | 00:17.432| 00:00.000 [ 00:15.038 17
P47787 prueba 01:55.780 | 00:00.002 | 00:00.008 | 00:17.429 | 00:00.002 [ 00:15.036 16
Frutero Trackratclub 01:56.584 | 00:00.804 | 00:00.813 | 00:16.625 | 00:00.000 [ 00:17.382 17
Marcial Trackratclub 01:58.566 | 00:01.981| 00:02.794 | 00:14.644 | 00:01.981 [ 00:15.401 23
Dscat7 Trackratclub 02:00.425 [ 00:01.859| 00:04.654 | 00:12.784 | 00:03.840 [ 00:13.541 22
Cesar Trackratclub 02:02.672 [ 00:02.246 | 00:06.900 | 00:10.538 | 00:06.087 [ 00:11.295 19
IvanR Trackratclub 02:03.120 [ 00:00.447 | 00:07.348 | 00:10.090 | 00:06.535 [ 00:10.847 26
Perijan Leonera 02:04.053 [ 00:00.933 | 00:08.281| 00:09.157 | 00:00.000 [ 00:00.000 8
SergioLL Trackratclub 02:04.274 | 00:00.220 | 00:08.502 | 00:08.936 | 00:07.689 [ 00:09.693 19
Kuarter Trackratclub 02:04.454 [ 00:00.180 | 00:08.682| 00:08.755| 00:07.869 [ 00:09.512 30
Tacticaltrack Trackratclub 02:04.698 [ 00:00.243 | 00:08.926 | 00:08.512 | 00:08.113 [ 00:09.269 17
Windond Trackratclub 02:05.482 [ 00:00.783 | 00:09.710| 00:07.728 | 00:08.897 [ 00:08.485 36
sermod Trackratclub 02:05.597 | 00:00.114 | 00:09.825| 00:07.613 | 00:09.012 [ 00:08.370 19
P39008 prueba 02:05.616 [ 00:00.019 | 00:09.845| 00:07.593 | 00:09.838 [ 00:05.200 19
Davidlcr Trackratclub 02:05.811 [ 00:00.194 | 00:10.039| 00:07.399 | 00:09.226 [ 00:08.156 23
///marc Trackratclub 02:08.407 | 00:02.595| 00:12.635| 00:04.803 | 00:11.822 [ 00:05.560 37
Yoshimura Trackratclub 02:08.777 | 00:00.370 | 00:13.005| 00:04.433 | 00:12.192 [ 00:05.190 46
Carlos Trackratclub 02:09.296 | 00:00.519 | 00:13.524 | 00:03.914 | 00:12.711 [ 00:04.671 20
Subarudani Trackratclub 02:09.437 | 00:00.140 | 00:13.665| 00:03.773 | 00:12.852 | 00:04.530 9
Racemes Race me Club 02:09.524 | 00:00.087 | 00:13.752 [ 00:03.686 [ 00:00.000 [ 00:02.649 6
Ceriya Trackratclub 02:09.844 [ 00:00.320 | 00:14.072 | 00:03.366 | 00:13.259 [ 00:04.123 11
Floresvtaaak Trackratclub 02:09.914 | 00:00.070 | 00:14.142 | 00:03.296 | 00:13.329 | 00:04.053 16
Pako Trackratclub 02:09.975 | 00:00.060 | 00:14.203 | 00:03.235| 00:13.390 [ 00:03.992 20
JuanD Trackratclub 02:10.127 | 00:00.152 | 00:14.355| 00:03.083 | 00:13.542 [ 00:03.840 49
Chuskr Trackratclub 02:10.303 | 00:00.176 | 00:14.531| 00:02.907 | 00:13.718 | 00:03.664 27
Gti20vt Trackratclub 02:10.493 | 00:00.190 | 00:14.721 | 00:02.717 | 00:13.908 [ 00:03.474 22
Lluis22 Trackratclub 02:10.690 [ 00:00.197 | 00:14.919| 00:02.519 | 00:14.105 [ 00:03.276 23
Ruben172 Trackratclub 02:10.956 | 00:00.265 | 00:15.184 | 00:02.253 | 00:14.371 | 00:03.010 21
Seem Trackratclub 02:11.111 | 00:00.154 | 00:15.339| 00:02.099 | 00:14.526 [ 00:02.856 17
Edubcn Trackratclub 02:11.153 | 00:00.042 | 00:15.382| 00:02.056 | 00:14.568 [ 00:02.813 9
Rsman Trackratclub 02:11.431 | 00:00.277| 00:15.659 | 00:01.779| 00:14.846 | 00:02.536 21
Alez199 Trackratclub 02:11.536 [ 00:00.104 | 00:15.764 | 00:01.674 | 00:14.951 [ 00:02.431 21
MercurioC Trackratclub 02:11.852 | 00:00.316 | 00:16.080 | 00:01.358 | 00:15.267 [ 00:02.115 11
Edu8 Trackratclub 02:12.000 [ 00:00.148 | 00:16.229| 00:01.209 | 00:15.416 [ 00:01.966 30
Morongologo Trackratclub 02:12.278 | 00:00.277 | 00:16.506 | 00:00.932 | 00:15.693 [ 00:01.689 20

spark Trackratclub 02:12.281 [ 00:00.003 | 00:16.509 | 00:00.929 | 00:15.696 [ 00:01.686 15
Luski Trackratclub 02:12.429 [ 00:00.147 | 00:16.657 | 00:00.781 | 00:15.844 [ 00:01.538 22
Smgii Trackratclub 02:12.592 [ 00:00.162 | 00:16.820 | 00:00.618 | 00:16.007 [ 00:01.375 10
Marc_ep3 Trackratclub 02:12.650 [ 00:00.058 | 00:16.878 | 00:00.560 | 00:16.065 [ 00:01.317 25
Salva Trackratclub 02:12.652 [ 00:00.001 | 00:16.880 | 00:00.558 | 00:16.067 [ 00:01.315 26
Kike Trackratclub 02:13.304 [ 00:00.651 | 00:17.532| 00:00.093 | 00:16.719 [ 00:00.663 29
Casas Trackratclub 02:13.330 | 00:00.026 | 00:17.559 [ 00:00.120 [ 00:16.745 | 00:00.636 21
Xixarrilla666 Trackratclub 02:14.101 [ 00:00.770 | 00:18.329 | 00:00.890 | 00:17.516 [ 00:00.133 16
Sergilavena Trackratclub 02:14.250 [ 00:00.149 | 00:18.478 | 00:01.039 | 00:17.665 [ 00:00.282 27
Marc rs197 Trackratclub 02:14.480 | 00:00.230| 00:18.709 [ 00:01.270| 00:17.896 | 00:00.513 21
XavierCapella Trackratclub 02:14.541 [ 00:00.060 | 00:18.769 | 00:01.330 | 00:17.956 [ 00:00.573 9
Raceme golf Race me Club 02:14.824 [ 00:00.282 ] 00:19.052 | 00:01.613 | 00:05.299 | 00:02.649 36
Javi Trackratclub 02:15.144 | 00:00.320 | 00:19.373 | 00:01.934| 00:18.560 [ 00:01.177 19
Byquerozeno Trackratclub 02:15.398 [ 00:00.253 | 00:19.626 | 00:02.187| 00:18.813 [ 00:01.430| 25
P52406 prueba 02:15.848 | 00:00.450 | 00:20.077 | 00:02.638 | 00:20.070 [ 00:05.031 7
Keronet Trackratclub 02:17.418 | 00:01.569 | 00:21.647 | 00:04.208 | 00:20.833 [ 00:03.451 21
Jaimee82 Trackratclub 02:17.847 | 00:00.428 | 00:22.075| 00:04.636 | 00:21.262 [ 00:03.879 18
Kp1987 Trackratclub 02:18.053 [ 00:00.205 | 00:22.281 | 00:04.842 | 00:21.468 [ 00:04.085 33
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Pit Trackratclub 02:18.929 [ 00:00.876 | 00:23.158 | 00:05.719 | 00:22.344 | 00:04.962| 30
Peroloracingteam Trackratclub 02:19.147 [ 00:00.217 | 00:23.376 | 00:05.937 | 00:22.562 | 00:05.180| 44
P45235 prueba 02:19.228 [ 00:00.080 | 00:23.456| 00:06.017 | 00:23.450 | 00:08.411 10
P45234 prueba 02:19.556 [ 00:00.327 | 00:23.784 | 00:06.345 | 00:23.777 | 00:08.738 4
Asfalto Trackratclub 02:21.092 | 00:01.536 | 00:25.320] 00:07.881 | 00:24.507 | 00:07.124| 40
Albertu Trackratclub 02:22.578 | 00:01.485] 00:26.806 | 00:09.367 | 00:25.993 | 00:08.610| 31
Jordilavespa Trackratclub 02:22.989 [ 00:00.411 | 00:27.217 | 00:09.779 | 00:26.404 [ 00:09.022 21
JordiSerrat Trackratclub 02:23.877 | 00:00.887 | 00:28.105] 00:10.666 | 00:27.292 | 00:09.909 12
P45260 prueba 02:23.911 | 00:00.034 | 00:28.139] 00:10.700 | 00:28.133 | 00:13.094 11
Txmax Trackratclub 02:23.938 | 00:00.026 | 00:28.166| 00:10.727 | 00:27.353 | 00:09.970| 23
Adriamk2 Trackratclub 02:25.184 | 00:01.246| 00:29.413 | 00:11.974 | 00:28.600 | 00:11.217 18
Javirc Trackratclub 02:25.502 | 00:00.317 | 00:29.730] 00:12.291 | 00:28.917 | 00:11.534 8
Dga288 Trackratclub 02:28.288 | 00:02.786 | 00:32.516| 00:15.077 | 00:31.703 | 00:14.320 1
Shoei2 Trackratclub 02:30.470 | 00:02.181 | 00:34.698 | 00:17.259 | 00:33.885| 00:16.502| 28
Josemiata Trackratclub 02:33.283 | 00:02.813 | 00:37.511] 00:20.072 | 00:36.698 | 00:19.315 17
Manometro Trackratclub 02:34.500 [ 00:01.217 | 00:38.728 | 00:21.289 | 00:37.915 [ 00:20.532 14
Rubenal Trackratclub 02:46.525| 00:12.024 | 00:50.753 | 00:33.314| 00:49.940 | 00:32.557 7
P27054 prueba 13:22.203 | 10:35.678 | 11:26.432| 11:08.993 | 11:26.425| 11:11.386 2
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